

Naïve Srkts AB

559164-6368

Årsredovisning för räkenskapsåret
2023-02-01 - 2024-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Naïve SRKTS

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Agsjö, Styrelseledamot
2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster relaterade till programvaruutveckling till kunder i främst Stockholmsområdet. Bolaget har säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett kraftigt förändrat marknadsläge har under året lett till betydligt färre uppdrag. Ett förväntat långt samarbete med mycket investerad tid lades på is i början av året. Dessa händelser har lett till ett år med betydligt lägre omsättning än förväntat.

Flerårsöversikt

	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31	2020-02-01 - 2021-01-31
Nettoomsättning	538 485	1 160 185	1 171 663	1 253 368
Resultat efter finansiella poster	-225 601	368 747	419 977	539 571
Soliditet (%)	88	102	94	79

Årets omsättning har minskat med mer än 50% på grund av gällande marknadsläge.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 120 960	293 656	1 464 616
Balanseras i ny räkning		293 656	-293 656	0
Årets resultat			-225 601	-225 601
Vid årets utgång	50 000	1 414 616	-225 601	1 239 015

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 414 616
Årets resultat	-225 601
Summa	1 189 015
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 189 015
Summa	1 189 015

Resultaträkning

	Not 1	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		538 485	1 160 185
Övriga rörelseintäkter		-390	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		538 095	1 160 185
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 833	-18 251
Övriga externa kostnader		-107 895	-106 547
Personalkostnader	2	-641 467	-666 653
Summa rörelsekostnader		-764 195	-791 451
Rörelseresultat		-226 100	368 734
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		699	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200	12
Summa finansiella poster		499	13
Resultat efter finansiella poster		-225 601	368 747
Resultat före skatt		-225 601	368 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-75 091
Årets resultat		-225 601	293 656

Balansräkning

	Not 1	2024-01-31	2023-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	765 334	765 334
Summa finansiella anläggningstillgångar		765 334	765 334
Summa anläggningstillgångar		765 334	765 334
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		298 388	274 500
Övriga fordringar		147 341	5 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		445 729	280 257
Kassa och bank			
Kassa och bank		191 919	396 005
Summa kassa och bank		191 919	396 005
Summa omsättningstillgångar		637 648	676 262
Summa tillgångar		1 402 982	1 441 596
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 414 616	1 120 960
Årets resultat		-225 601	293 656
Summa fritt eget kapital		1 189 015	1 414 616
Summa eget kapital		1 239 015	1 464 616
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-176 075
Övriga skulder		163 967	153 055
Summa kortfristiga skulder		163 967	-23 020
Summa eget kapital och skulder		1 402 982	1 441 596

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-02-01
- 2024-01-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-01-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	765 334
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	765 334
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	765 334
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Naïve Srkts AB, 559164-6368
Avseende räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31

Elektroniskt underskriven
Sköndal

Erik Agsjö
Erik Agsjö
Styrelseledamot
2024-07-01